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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  14693
   5424
   5424

Beroun Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Michal Mišina                                47        1.          1306
 2.     Emil Šnaidauf                                62        9.          1057
 3.     Irena Mastná                                 34        2.           948
 4.     Miroslava Holubová                           51        5.           942

Volební strana č. 2 - BEROUN SOBĚ
 1.     Martin Veselý                                38        2.          1304
 2.     Kamil Machart                                45        1.          1159
 3.     Adam Voldán                                  34        6.          1118
 4.     Petr Veselý                                  40        8.          1115

Volební strana č. 3 - Lepší Beroun
 1.     Jiří Míka                                    54        1.           591
 2.     Luboš Zálom                                  37        3.           521

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí kandidáti
 1.     Ivan Kůs                                     71        6.           779
 2.     Ondřej Šimon                                 36        1.           678

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Pokorný                                 80        1.           524

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Soňa Chalupová                               62        1.          1104
 2.     Vratislav Randa                              56        3.           880
 3.     Viktor Burkert                               39        4.           834

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
 1.     Kateřina Táborská                            54        5.          1476
 2.     Olga Chocová                                 64        3.          1454
 3.     Josef Štěpánek                               45        6.          1432
 4.     Eva Chlumská                                 48        2.          1414
 5.     Klára Šillerová                              47        8.          1402

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Martin Stolín                                53        3.           829
 2.     Věra Mastná                                  62        4.           852
 3.     Sergej Mochalin                              26        6.           800
 4.     Hana Klinderová                              57        7.           811
 5.     Ondrej Rusňák                                79        8.           799
 6.     Jiří Kraus                                   47       10.           805
 7.     Radek Lhotka                                 40       11.           838
 8.     Pavel Veselý                                 49       12.           816
 9.     Dana Petrášová                               57       13.           807
10.     Jitka Bratršovská                            36       14.           840
11.     Jan Suchý                                    25       15.           767
12.     Josef Smolka                                 59       16.           776
13.     Petr Matula                                  52       17.           777
14.     Irena Nejepsová                              46       18.           792
15.     Petra Beníšková                              33       19.           720
16.     Pavel Kurušta                                43       20.           663
17.     Petra Eliášková                              30       21.           651

Volební strana č. 2 - BEROUN SOBĚ
 1.     Markéta Horáková                             41        3.          1057
 2.     Daniel Průša                                 50        4.          1065
 3.     Kateřina Kočí                                33        5.          1077
 4.     Michael Kalista                              21        7.           949
 5.     Martin Dolejší                               33        9.           931
 6.     Filip Ševčík                                 45       10.           964
 7.     Štěpán Kebrle                                21       11.           983
 8.     Vladimír Čáp                                 69       12.           984
 9.     Richard Horký                                47       13.           965
10.     Tomáš Kažmierski                             46       14.           969
11.     Martin Kočí                                  31       15.           959
12.     Roman Freiberg                               31       16.           849
13.     Tomáš Petříček                               43       17.           992
14.     Jiří Filip                                   42       18.           941
15.     Michaela Justová                             42       19.           823
16.     Bohumila Vokáčová                            63       20.           875
17.     Vilma Ekrtová                                42       21.           866

Volební strana č. 3 - Lepší Beroun
 1.     Radek Šlemar                                 48        2.           496
 2.     Richard Špaček                               54        4.           431
 3.     Martin Morozovič                             54        5.           419
 4.     Dita Vilhelm                                 50        6.           416
 5.     Václav Láznička                              43        7.           446
 6.     Miroslava Míková                             52        8.           396
 7.     Šárka Vaculíková                             42        9.           433
 8.     Ondřej Lípa                                  50       10.           432
 9.     Jiří Červenka                                40       11.           413
10.     Jiří Herrmann                                44       12.           402
11.     Petr Andrš                                   38       13.           414
12.     Josef Huspek                                 27       14.           383
13.     Jitka Zálomová                               60       15.           391
14.     Josef Petrus                                 68       16.           437
15.     Šárka Šlemarová                              43       17.           401
16.     Rudolf Bock                                  48       18.           359
17.     Vladimír Ekrt                                39       19.           394
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18.     Miroslav Ečer                                29       20.           407
19.     Jakub Hlávka                                 31       21.           373

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí kandidáti
 1.     Viktor Korček                                40        2.           649
 2.     Luděk Trejbal                                65       17.           498
 3.     Radim Drda                                   39        8.           461
 4.     Pavel Schenk                                 51        3.           425
 5.     Lenka Kuhar Daňhelová                        45        4.           426
 6.     Alena Mészárosová                            36        5.           374
 7.     Miroslav Suchý                               44        7.           348
 8.     Petr Bielik                                  48        9.           346
 9.     Josef Setnička                               74       10.           447
10.     Lucie Schenková                              18       11.           347
11.     Denisa Fialová                               25       12.           355
12.     Ivan Havránek                                71       13.           350
13.     Achileas Vlachopulos                         57       14.           399
14.     Ivana Novotná                                58       15.           324
15.     Radka Picková                                48       16.           362
16.     Blanka Knížetová                             62       18.           321
17.     Tibor Rujder                                 77       19.           290
18.     Ladislava Beranová                           52       20.           289
19.     Vladislav Černík                             74       21.           272

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Pavlis                                 42        2.           500
 2.     Václav Pos                                   72        4.           376
 3.     Alexandr Vodička                             56        8.           373
 4.     Jaromír Jedlička                             80        3.           327
 5.     Ladislav Strnad                              76        5.           359
 6.     Milan Černý                                  54        6.           360
 7.     Jan Kára                                     73        7.           328
 8.     Jiřina Pinkasová                             65        9.           339
 9.     Josef Svatoš                                 67       10.           314
10.     Antonín Čapek                                76       11.           304
11.     František Herc                               51       12.           342
12.     Anna Doušová                                 78       13.           304
13.     František Šnaidauf                           79       14.           300
14.     Marie Týblová                                78       15.           290
15.     Jaroslav Klán                                75       16.           324
16.     Ladislava Seďová                             73       17.           302
17.     Marie Svobodová                              70       18.           293
18.     Ludmila Heřmanová                            72       19.           284
19.     Václav Ksandr                                82       20.           275
20.     Jan Harazin                                  83       21.           263

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Václav Havlíček                              60        7.           812
 2.     Miroslav Žbel                                39        2.           805
 3.     Martin Tuček                                 33        5.           800
 4.     Jan Lemfeld                                  28        6.           738
 5.     David Minařík                                45        8.           722
 6.     Alena Frausová                               70        9.           766
 7.     Jaroslav Tarczal                             48       10.           718
 8.     David Havlík                                 28       11.           725
 9.     Dita Burkertová                              41       12.           688
10.     Petr Třinecký                                49       13.           703
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11.     Vladimíra Balcarová                          66       14.           723
12.     Přemysl Kotoul                               61       15.           744
13.     Lenka Velká                                  39       16.           690
14.     Zdeňka Minaříková                            74       17.           616
15.     Jan Voříšek                                  39       18.           630
16.     Martin Končel                                42       19.           584
17.     Dagmar Bartošová                             61       20.           572
18.     Jiří Kreisinger                              65       21.           585

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
 1.     Dušan Tomčo                                  42        1.          1216
 2.     Radek Dolejš                                 45        4.          1209
 3.     Jiří Besser                                  37        7.          1171
 4.     Simona Boldi                                 43        9.          1252
 5.     Petr Bureš                                   50       10.          1223
 6.     Romana Chvátalová                            53       11.          1234
 7.     Martin Onderka                               54       12.          1177
 8.     Marcela Gregůrková                           48       13.          1118
 9.     Jiří Pachner                                 42       14.          1155
10.     Miroslava Kučerová                           62       15.          1117
11.     Jiří Mužík                                   26       16.          1112
12.     Stanislav Lidinský                           58       17.          1319
13.     Jan Parkan                                   59       18.           969
14.     Michal Kutzendörfer                          47       19.           905
15.     Pavel Končel                                 54       20.           934
16.     Miroslav Endrle                              75       21.           939

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  17596, hranice:      920,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Mišina                                   1306
              2.    Irena Mastná                                     948
              3.    Martin Stolín                                    829
              4.    Věra Mastná                                      852
              5.    Miroslava Holubová                               942
              6.    Sergej Mochalin                                  800
              7.    Hana Klinderová                                  811
              8.    Ondrej Rusňák                                    799
              9.    Emil Šnaidauf                                   1057
             10.    Jiří Kraus                                       805
             11.    Radek Lhotka                                     838
             12.    Pavel Veselý                                     816
             13.    Dana Petrášová                                   807
             14.    Jitka Bratršovská                                840
             15.    Jan Suchý                                        767
             16.    Josef Smolka                                     776
             17.    Petr Matula                                      777
             18.    Irena Nejepsová                                  792
             19.    Petra Beníšková                                  720
             20.    Pavel Kurušta                                    663
             21.    Petra Eliášková                                  651

Volební strana č. 2 - BEROUN SOBĚ
531057 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:  20945, hranice:     1096,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Machart                                   1159
              2.    Martin Veselý                                   1304
              3.    Markéta Horáková                                1057
              4.    Daniel Průša                                    1065
              5.    Kateřina Kočí                                   1077
              6.    Adam Voldán                                     1118
              7.    Michael Kalista                                  949
              8.    Petr Veselý                                     1115
              9.    Martin Dolejší                                   931
             10.    Filip Ševčík                                     964
             11.    Štěpán Kebrle                                    983
             12.    Vladimír Čáp                                     984
             13.    Richard Horký                                    965
             14.    Tomáš Kažmierski                                 969
             15.    Martin Kočí                                      959
             16.    Roman Freiberg                                   849
             17.    Tomáš Petříček                                   992
             18.    Jiří Filip                                       941
             19.    Michaela Justová                                 823
             20.    Bohumila Vokáčová                                875
             21.    Vilma Ekrtová                                    866

Volební strana č. 3 - Lepší Beroun
Počet hlasů pro stranu:   8955, hranice:      468,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Míka                                        591
              2.    Radek Šlemar                                     496
              3.    Luboš Zálom                                      521
              4.    Richard Špaček                                   431
              5.    Martin Morozovič                                 419
              6.    Dita Vilhelm                                     416
              7.    Václav Láznička                                  446
              8.    Miroslava Míková                                 396
              9.    Šárka Vaculíková                                 433
             10.    Ondřej Lípa                                      432
             11.    Jiří Červenka                                    413
             12.    Jiří Herrmann                                    402
             13.    Petr Andrš                                       414
             14.    Josef Huspek                                     383
             15.    Jitka Zálomová                                   391
             16.    Josef Petrus                                     437
             17.    Šárka Šlemarová                                  401
             18.    Rudolf Bock                                      359
             19.    Vladimír Ekrt                                    394
             20.    Miroslav Ečer                                    407
             21.    Jakub Hlávka                                     373

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   8740, hranice:      457,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Šimon                                     678
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              2.    Viktor Korček                                    649
              3.    Pavel Schenk                                     425
              4.    Lenka Kuhar Daňhelová                            426
              5.    Alena Mészárosová                                374
              6.    Ivan Kůs                                         779
              7.    Miroslav Suchý                                   348
              8.    Radim Drda                                       461
              9.    Petr Bielik                                      346
             10.    Josef Setnička                                   447
             11.    Lucie Schenková                                  347
             12.    Denisa Fialová                                   355
             13.    Ivan Havránek                                    350
             14.    Achileas Vlachopulos                             399
             15.    Ivana Novotná                                    324
             16.    Radka Picková                                    362
             17.    Luděk Trejbal                                    498
             18.    Blanka Knížetová                                 321
             19.    Tibor Rujder                                     290
             20.    Ladislava Beranová                               289
             21.    Vladislav Černík                                 272

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7081, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pokorný                                     524
              2.    Josef Pavlis                                     500
              3.    Jaromír Jedlička                                 327
              4.    Václav Pos                                       376
              5.    Ladislav Strnad                                  359
              6.    Milan Černý                                      360
              7.    Jan Kára                                         328
              8.    Alexandr Vodička                                 373
              9.    Jiřina Pinkasová                                 339
             10.    Josef Svatoš                                     314
             11.    Antonín Čapek                                    304
             12.    František Herc                                   342
             13.    Anna Doušová                                     304
             14.    František Šnaidauf                               300
             15.    Marie Týblová                                    290
             16.    Jaroslav Klán                                    324
             17.    Ladislava Seďová                                 302
             18.    Marie Svobodová                                  293
             19.    Ludmila Heřmanová                                284
             20.    Václav Ksandr                                    275
             21.    Jan Harazin                                      263

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  15439, hranice:      808,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Soňa Chalupová                                  1104
              2.    Miroslav Žbel                                    805
              3.    Vratislav Randa                                  880
              4.    Viktor Burkert                                   834
              5.    Martin Tuček                                     800
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              6.    Jan Lemfeld                                      738
              7.    Václav Havlíček                                  812
              8.    David Minařík                                    722
              9.    Alena Frausová                                   766
             10.    Jaroslav Tarczal                                 718
             11.    David Havlík                                     725
             12.    Dita Burkertová                                  688
             13.    Petr Třinecký                                    703
             14.    Vladimíra Balcarová                              723
             15.    Přemysl Kotoul                                   744
             16.    Lenka Velká                                      690
             17.    Zdeňka Minaříková                                616
             18.    Jan Voříšek                                      630
             19.    Martin Končel                                    584
             20.    Dagmar Bartošová                                 572
             21.    Jiří Kreisinger                                  585

Volební strana č. 7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:  25228, hranice:     1321,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Tomčo                                     1216
              2.    Eva Chlumská                                    1414
              3.    Olga Chocová                                    1454
              4.    Radek Dolejš                                    1209
              5.    Kateřina Táborská                               1476
              6.    Josef Štěpánek                                  1432
              7.    Jiří Besser                                     1171
              8.    Klára Šillerová                                 1402
              9.    Simona Boldi                                    1252
             10.    Petr Bureš                                      1223
             11.    Romana Chvátalová                               1234
             12.    Martin Onderka                                  1177
             13.    Marcela Gregůrková                              1118
             14.    Jiří Pachner                                    1155
             15.    Miroslava Kučerová                              1117
             16.    Jiří Mužík                                      1112
             17.    Stanislav Lidinský                              1319
             18.    Jan Parkan                                       969
             19.    Michal Kutzendörfer                              905
             20.    Pavel Končel                                     934
             21.    Miroslav Endrle                                  939

531057 - str. č. 7
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........................................20:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Beroun Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  103984               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          17596   21     103984,00           16,92
č. 2 - BEROUN SOBĚ                       20945   21     103984,00           20,14
č. 3 - Lepší Beroun                       8955   21     103984,00            8,61
č. 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti         8740   21     103984,00            8,40
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     7081   21     103984,00            6,80
č. 6 - Občanská demokratická strana      15439   21     103984,00           14,84
č. 7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI               25228   21     103984,00           24,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      BEROUN SOBĚ
      Lepší Beroun
      ČSSD a nezávislí kandidáti
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           25228,00     7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
   2.           20945,00     2 - BEROUN SOBĚ                   
   3.           17596,00     1 - ANO 2011                      
   4.           15439,00     6 - Občanská demokratická strana  
   5.           12614,00     7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
   6.           10472,50     2 - BEROUN SOBĚ                   
   7.            8955,00     3 - Lepší Beroun                  
   8.            8798,00     1 - ANO 2011                      
   9.            8740,00     4 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  10.            8409,33     7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
  11.            7719,50     6 - Občanská demokratická strana  
  12.            7081,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            6981,66     2 - BEROUN SOBĚ                   
  14.            6307,00     7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
  15.            5865,33     1 - ANO 2011                      
  16.            5236,25     2 - BEROUN SOBĚ                   
  17.            5146,33     6 - Občanská demokratická strana  
  18.            5045,60     7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI           
  19.            4477,50     3 - Lepší Beroun                  
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            4399,00     1 - ANO 2011                      
  21.            4370,00     4 - ČSSD a nezávislí kandidáti    

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           4
 2 - BEROUN SOBĚ                        4
 3 - Lepší Beroun                       2
 4 - ČSSD a nezávislí kandidáti         2
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - Občanská demokratická strana       3
 7 - NEZÁVISLÍ BEROUŇÁCI                5

........................................20:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Kamil Choc, DiS.

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Zuzana Mašková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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